Liste der Veroffentlichungen fur Zahlungen 2021
SSP Bozen - Europa
Liste der Veroffentlichungen fiir Zahlungen
Nr. Datum Kunde/Lieferant Beschreibung CIG Konto Kode E4 Beschreibung Konto E4 Betrag
1 07.01.2021 |755 - Sparkasse Jahresspesen Schatzamtskonto 2212 Dienstleistungen 900,00
Bozen Sparkasse
3 08.01.2021 | 730 - Gruner + Jahr Erneuerung Abo Geolino GS 2211 Ankauf von Roh- und/oder 61,88
GmbH + Co KG Langer Verbrauchsgitern
4 11.01.2021 |229 - OEW Organ. fir | Rechn. 168 vom 23.12.2020 229 ZAA2FF468B 2.21.2 Dienstleistungen 74,30
ein solidar. Welt - OEW Organ. fir ein solidar.
Welt
5 11.01.2021 |68 - Mitgliedsbeitrag 2021 Bibliothek 2211 Ankauf von Roh- und/oder 80,00
Bibliotheksverband Schweitzer und Pestalozzi Verbrauchsgitern
Sidtirol
6 13.01.2021 |78 - Buromarkt Rechn. 2273279 vom 22.12.2020 ZBC2F684C0 2211 Ankauf von Roh- und/oder 374,85
Tinkhauser 78 - Buromarkt Tinkhauser Verbrauchsgutern
7 13.01.2021 | 145 - Gruber Franz Rechn. RE.:/2020/1916 vom Z902FF40E6 221.2 Dienstleistungen 240,00
GmbH Buromaschinen | 23.12.2020 145 - Gruber
Blromaschinen
8 13.01.2021 |145 - Gruber Franz Rechn. RE.:/2020/1917 vom ZC52FF407A 2.2.1.2 Dienstleistungen 240,00
GmbH Biromaschinen | 23.12.2020 145 - Gruber
BlUromaschinen
9 13.01.2021 |507 - Buchladen Lana | Rechn. 964/E vom 21.12.2020 Z092F5FFFA 2211 Ankauf von Roh- und/oder 1.182,49
der Valtiner Susanna & | 507 - Buchladen Lana der Valtiner Verbrauchsgutern
CO KG Susanna & CO KG
10 13.01.2021 |507 - Buchladen Lana | Rechn. 965/E vom 21.12.2020 ZD02F5FFBO 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 838,52
der Valtiner Susanna & | 507 - Buchladen Lana der Valtiner Verbrauchsgutern
CO KG Susanna & CO KG
11 13.01.2021 |460 - Nicom Rechn. 6480 vom 23.12.2020 460 | Z092FD0919 221.2 Dienstleistungen 119,00
Securalarm - Nicom Securalarm
12 13.01.2021 |732 - Franz Stuppner | Rechn. 303/00 vom 26.12.2020 Z6A2F8D91E 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 373,90
Buchhandel 732 - Franz Stuppner Buchhandel Verbrauchsgutern
13 13.01.2021 |754 - Ress Rechn. 5/2341 vom 30.12.2020 Z162F684E7 2211 Ankauf von Roh- und/oder 132,45
Multiservices SRL 754 - Ress Multiservices SRL Verbrauchsgltern
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14 13.01.2021 |619 - UBIK IL LIBRAIO | Rechn. 15047-20PA vom Z422F97504 2211 Ankauf von Roh- und/oder 537,54
29.12.2020 619 - UBIK IL Verbrauchsgutern
LIBRAIO
15 13.01.2021 |619 - UBIK IL LIBRAIO | Rechn. 15046-20PA vom Z4C2F684C0 2211 Ankauf von Roh- und/oder 335,60
29.12.2020 619 - UBIK IL Verbrauchsgitern
LIBRAIO
16 13.01.2021 |335 - Weger A. GmbH | Rechn. R-PA-2020-868 vom Z572F6BE9F 2211 Ankauf von Roh- und/oder 700,80
Universitatsbuchhandl | 31.12.2020 335 - Weger A. Verbrauchsgutern
ung GmbH Universitdtsbuchhandlung
17 13.01.2021 |854 - Ge.Ko. - Rechn. 1/2021/5 vom 05.01.2021 ZDD3012C47 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 790,00
Genossenschaftskons | 854 - Ge.Ko. - Verbrauchsgutern
ortium Genossenschaftskonsortium
18 29.01.2021 |859 - Amedia GmbH Lehrmittel Tanja Oberhammer GS 2211 Ankauf von Roh- und/oder 21,00
Pestalozzi Verbrauchsgutern
19 04.02.2021 |458 - GSD Bozen 1 SSP Bozen/Europa 2021 2212 Dienstleistungen 500,00
20 04.02.2021 |633 - Klein Katrin Rechn. 2021/002 vom 29.01.2021 22.1.2 Dienstleistungen 560,00
22 10.02.2021 | 857 - Limitis GmbH Rechn. RK-2021-3075 vom ZAE2FAB1FC 2.21.3 Verwendung von Gitern 2.950,00
14.01.2021 857 - Limitis GmbH Dritter
23 10.02.2021 |602 - Rechn. 3 vom 18.01.2021 602 - ZAF2F71EES 2211 Ankauf von Roh- und/oder 426,09
CAMPUS-SCHULBED | CAMPUS-SCHULBEDARF Verbrauchsgutern
ARF KLAUS P. KLAUS P.
24 10.02.2021 |55 - Athesia Druck Rechn. 21022-80057 vom Z343015FCB 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 274,50
Zeitungsvertrieb 19.01.2021 55 - Athesia Druck Verbrauchsgutern
Zeitungsvertrieb
25 10.02.2021 |55 - Athesia Druck Rechn. 21022-80056 vom Z343015FCB 2211 Ankauf von Roh- und/oder 282,40
Zeitungsvertrieb 19.01.2021 55 - Athesia Druck Verbrauchsgutern
Zeitungsvertrieb
26 10.02.2021 | 322 - Trony Leonardelli| Rechn. 10/2021/4 vom Z9A2FEG8F3 2211 Ankauf von Roh- und/oder 131,07

SRL

25.01.2021 322 - Trony
Leonardelli SRL

Verbrauchsgitern
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27 10.02.2021 |672 - Loeff System Rechn. 21034-00701 vom Z7D302EBF8 2211 Ankauf von Roh- und/oder 2.631,04
GmbH/SRL 25.01.2021 672 - Loeff System Verbrauchsgltern
GmbH/SRL
28 10.02.2021 |858 - Opitec Handel Rechn. 2100410 vom 20.01.2021 ZAS53035EAE 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 99,30
GmbH 858 - Opitec Handel GmbH Verbrauchsgitern
30 22.02.2021 [131 - Friedrich Verlag | Abo Praxis Deutsch ZOE30BATEA 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 88,10
Service Verbrauchsgutern
31 23.02.2021 |51 - Assa Verband der | SSP Bozen/Europa Z3730C0A3A 2212 Dienstleistungen 100,00
Autonomen Schulen Mitgliedsbeitrag 2021
32 24.02.2021 |863 - GESTIONE Rechn. 307 E vom 29.01.2021 Z963069C09 2.2.1.2 Dienstleistungen 30,00
AMBIENTE S.R.L. 863 - GESTIONE AMBIENTE
S.R.L.
33 24.02.2021 |54 - Athesia Buch Rechn. 21005-00214 vom Z902FD2B86 2211 Ankauf von Roh- und/oder 265,99
30.01.2021 54 - Athesia Buch Verbrauchsgutern
34 24.02.2021 |145 - Gruber Franz Rechn. RE.:/2021/0086 vom ZDD2FF45F7 2.21.2 Dienstleistungen 240,00
GmbH Buromaschinen | 30.01.2021 145 - Gruber
Blromaschinen
35 24.02.2021 | 145 - Gruber Franz Rechn. RE.:/2021/0085 vom ZDD2FFA45F7 2.2.1.2 Dienstleistungen 240,00
GmbH Biromaschinen | 30.01.2021 145 - Gruber
BlUromaschinen
36 24.02.2021 |754 - Ress Rechn. 5/74 vom 31.01.2021 754 Z162F684E7 2211 Ankauf von Roh- und/oder 34,09
Multiservices SRL - Ress Multiservices SRL Verbrauchsgitern
37 24.02.2021 |754 - Ress Rechn. 5/75 vom 31.01.2021 754 Z813051703 2211 Ankauf von Roh- und/oder 350,00
Multiservices SRL - Ress Multiservices SRL Verbrauchsgitern
38 24.02.2021 |754 - Ress Rechn. 5/148 vom 31.01.2021 Z813051703 2211 Ankauf von Roh- und/oder 611,64
Multiservices SRL 754 - Ress Multiservices SRL Verbrauchsgitern
39 24.02.2021 |732 - Franz Stuppner | Rechn. 23/00 vom 02.02.2021 ZB42E9A4AFE 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 862,50
Buchhandel 732 - Franz Stuppner Buchhandel Verbrauchsgutern
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40 24.02.2021 |33 -ACS Rechn. VKPA-2021-70136 vom Z2223024C23 2211 Ankauf von Roh- und/oder 147,50
Netzwerk-Losungen 31.01.2021 33 - ACS Verbrauchsgltern
Netzwerk-Ldsungen
41 24.02.2021 |40 - Alto Adige - S.i.e. | Rechn. 6-21096-00096 vom 2353016206 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 586,22
spa 31.01.2021 40 - Alto Adige - S.i.e. Verbrauchsgutern
spa
42 24.02.2021 |33 -ACS Rechn. VKPA-2021-70244 vom Z2223024C23 2211 Ankauf von Roh- und/oder 145,00
Netzwerk-Losungen 31.01.2021 33 - ACS Verbrauchsgltern
Netzwerk-Ldsungen
44 01.03.2021 |749 - Martin Maria Honorarnote von 18.02.2021 2.2.1.2 Dienstleistungen 512,00
Martin Maria
47 02.03.2021 |860 - Cupido Traslochi | Rechn. E-64 vom 15.02.2021 860 | Z5C309CFC3 2.2.1.2 Dienstleistungen 84,00
- Cupido Traslochi
48 02.03.2021 |858 - Opitec Handel Rechn. 2101079 vom 18.02.2021 ZAF30A678E 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 63,69
GmbH 858 - Opitec Handel GmbH Verbrauchsgutern
50 03.03.2021 |755 - Sparkasse Passivzinsen Jahr 2020 2212 Dienstleistungen 0,44
Bozen
51 03.03.2021 |730 - Gruner + Jahr Erneuerung Abo Geolino Extra 2211 Ankauf von Roh- und/oder 41,40
GmbH + Co KG GS Langer Verbrauchsgutern
52 05.03.2021 |362 - RPA Abo RPP Arbeitsheft 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 27,60
Religionspad. Verbrauchsgitern
Arbeitshilfe
53 05.03.2021 |131 - Friedrich Verlag | Abo Kunst und Unterricht 2211 Ankauf von Roh- und/oder 155,70
Service Verbrauchsgutern
54 17.03.2021 |862 - Sidera ICTease | Rechn. 135/E1 vom 25.02.2021 Z9E30A6BCC 2211 Ankauf von Roh- und/oder 225,00
srl 862 - Sidera ICTease srl Verbrauchsgitern
55 17.03.2021 |39 - Alte Mihle Rechn. 202100161 vom Z6630A1A08 2211 Ankauf von Roh- und/oder 1.318,75

Buchgemeinschaft
Meran

25.02.2021 39 - Alte Mihle
Buchgemeinschaft Meran

Verbrauchsgutern
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56 17.03.2021 |672 - Loeff System Rechn. 21034-02823 vom ZF330B9B1F 2211 Ankauf von Roh- und/oder 55,87
GmbH/SRL 25.02.2021 672 - Loeff System Verbrauchsgltern
GmbH/SRL
57 17.03.2021 |672 - Loeff System Rechn. 21034-02852 vom ZF330B9B1F 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 284,48
GmbH/SRL 26.02.2021 672 - Loeff System Verbrauchsgutern
GmbH/SRL
58 17.03.2021 | 145 - Gruber Franz Rechn. RE.:/2021/0288 vom ZDD2FFA45F7 22.1.2 Dienstleistungen 240,00
GmbH Buromaschinen | 26.02.2021 145 - Gruber
Blromaschinen
59 17.03.2021 |145 - Gruber Franz Rechn. RE.:/2021/0287 vom ZDD2FFA45F7 2.2.1.2 Dienstleistungen 240,00
GmbH Biromaschinen | 26.02.2021 145 - Gruber
BlUromaschinen
60 17.03.2021 |78 - Buromarkt Rechn. 2276794 vom 28.02.2021 ZCA305772A 2211 Ankauf von Roh- und/oder 119,00
Tinkhauser 78 - Buromarkt Tinkhauser Verbrauchsgutern
61 17.03.2021 |335- Weger A. GmbH | Rechn. R-PA-2021-92 vom Z572F6BE9F 2211 Ankauf von Roh- und/oder 101,94
Universitatsbuchhandl | 28.02.2021 335 - Weger A. Verbrauchsgutern
ung GmbH Universitdtsbuchhandlung
62 17.03.2021 |78 - Buromarkt Rechn. 2276796 vom 28.02.2021 ZE230B9A76 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 83,00
Tinkhauser 78 - Buromarkt Tinkhauser Verbrauchsgitern
63 17.03.2021 |78 - Buromarkt Rechn. 2276795 vom 28.02.2021 Z9E3079159 2211 Ankauf von Roh- und/oder 500,75
Tinkhauser 78 - Buromarkt Tinkhauser Verbrauchsgitern
64 17.03.2021 |754 - Ress Rechn. 5/241 vom 26.02.2021 Z8B307A2C7 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 909,20
Multiservices SRL 754 - Ress Multiservices SRL Verbrauchsgitern
65 17.03.2021 |754 - Ress Rechn. 5/240 vom 26.02.2021 Z963069C09 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 424,94
Multiservices SRL 754 - Ress Multiservices SRL Verbrauchsgitern
66 17.03.2021 |619 - UBIK IL LIBRAIO | Rechn. 15003-21PA vom Z422F97504 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 426,48
25.02.2021 619 - UBIK IL Verbrauchsgitern
LIBRAIO
67 17.03.2021 |92 - Conter Store Rechn. 529/E vom 28.02.2021 92 ZE53083C75 2211 Ankauf von Roh- und/oder 124,68
S.R.L. - Conter Store S.R.L. Verbrauchsgltern
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68 17.03.2021 | 145 - Gruber Franz Rechn. RE.:/2021/0337 vom Z2B30DD3D0 2211 Ankauf von Roh- und/oder 41,00
GmbH Biromaschinen | 10.03.2021 145 - Gruber Verbrauchsgltern
Blromaschinen
69 17.03.2021 |861 - Vienna Servizi srl| Rechn. FSEXSRLPA-2021-136 ZAE30A68DD 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 285,00
vom 28.02.2021 861 - Vienna Verbrauchsgitern
Servizi srl
71 22.03.2021 |694 - A.S.D. SPORT Rechn. 1/A vom 19.03.2021 694 - Z1D3033424 221.2 Dienstleistungen 2.100,00
PROMOTION A.S.D. SPORT PROMOTION
BOLZANO BOLZANO
72 23.03.2021 |99 - Die Zeit Abo Die Zeit 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 367,00
Verbrauchsgitern
73 30.03.2021 |291 - Stadtgemeinde Strafzahlung Mensadienst am 2211 Ankauf von Roh- und/oder 36,99
Bozen 23.3.21 wegen Nichtmitteilung Verbrauchsgutern
Abgabeneinzugsdienst | Quarantane
75 08.04.2021 | 755 - Sparkasse Bankspesen 2212 Dienstleistungen 53,46
Bozen
76 08.04.2021 |434 - Hofer Anton Rechn. 63/00 vom 15.03.2021 Z4730C93E2 2211 Ankauf von Roh- und/oder 2.072,00
Maschinenhandel 434 - Hofer Anton Verbrauchsgutern
Maschinenhandel
77 08.04.2021 [112 - Ellequaranta Rechn. 9/P vom 17.03.2021 112 - | ZC82FB71B8 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 1.236,00
Sport International Ellequaranta Sport International Verbrauchsgitern
78 08.04.2021 |507 - Buchladen Lana | Rechn. 153/E vom 17.03.2021 Z092F5FFFA 2211 Ankauf von Roh- und/oder 15,73
der Valtiner Susanna & | 507 - Buchladen Lana der Valtiner Verbrauchsgitern
CO KG Susanna & CO KG
79 08.04.2021 |39 - Alte Muhle Rechn. 202100211 vom Z6630A1A08 2211 Ankauf von Roh- und/oder 39,52
Buchgemeinschaft 18.03.2021 39 - Alte Mlhle Verbrauchsgutern
Meran Buchgemeinschaft Meran
80 08.04.2021 |33 -ACS Rechn. VKPA-2021-70458 vom ZCD307933B 2211 Ankauf von Roh- und/oder 3.000,00
Netzwerk-Losungen 23.03.2021 33 - ACS Verbrauchsgutern
Netzwerk-Losungen
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81 13.04.2021 576 - USSAUNIONE | Rechn. NOTADEBITO NR2vom | ZCB305165E 2212 Dienstleistungen 115,50
DELLE SOCIETA 29.03.2021 576 - USSA UNIONE
SPORTIVE ATESINE | DELLE SOCIETA SPORTIVE
82 20.04.2021 |864 - J.Klausner mobile Tafel Multitouch Display ZBF30DE913 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 7.332,00
Professional Verbrauchsgutern
Multimedia GmbH
84 22.04.2021 |672 - Loeff System Rechn. 21034-04064 vom Z1A30C6F3E 2211 Ankauf von Roh- und/oder 1.030,60
GmbH/SRL 29.03.2021 672 - Loeff System Verbrauchsgltern
GmbH/SRL
85 22.04.2021 |145 - Gruber Franz Rechn. RE.:/2021/0443 vom ZDD2FFA45F7 2.2.1.2 Dienstleistungen 240,00
GmbH Biromaschinen | 29.03.2021 145 - Gruber
BlUromaschinen
86 22.04.2021 |145 - Gruber Franz Rechn. RE.:/2021/0442 vom ZDD2FF45F7 2.21.2 Dienstleistungen 240,00
GmbH Buromaschinen | 29.03.2021 145 - Gruber
Blromaschinen
87 22.04.2021 |521 - Gioel Rechn. 1/AS/PA/2021 vom ZD730F8670 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 352,46
26.03.2021 521 - Gioel Verbrauchsgutern
88 22.04.2021 |240 - Pedacta GmbH | Rechn. RGPA-2021-150 vom Z7E310BCCA 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 729,61
31.03.2021 240 - Pedacta GmbH Verbrauchsgutern
89 22.04.2021 |39 - Alte Muhle Rechn. 202100279 vom Z8A310D1AC 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 1.361,42
Buchgemeinschaft 31.03.2021 39 - Alte Mihle Verbrauchsgutern
Meran Buchgemeinschaft Meran
90 22.04.2021 |754 - Ress Rechn. 5/503 vom 31.03.2021 ZCD3127B9B 2211 Ankauf von Roh- und/oder 52,32
Multiservices SRL 754 - Ress Multiservices SRL Verbrauchsgitern
91 22.04.2021 |78 - Buromarkt Rechn. 2280204 vom 31.03.2021 Z8830F6C3E 2211 Ankauf von Roh- und/oder 33,26
Tinkhauser 78 - Buromarkt Tinkhauser Verbrauchsgutern
92 22.04.2021 |78 - Buromarkt Rechn. 2278668 vom 31.03.2021 Z0B310DB90 2211 Ankauf von Roh- und/oder 94,80
Tinkhauser 78 - Buromarkt Tinkhauser Verbrauchsgutern
93 22.04.2021 |754 - Ress Rechn. 5/566 vom 31.03.2021 ZCD3127B9B 2211 Ankauf von Roh- und/oder 23,55
Multiservices SRL 754 - Ress Multiservices SRL Verbrauchsgltern
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94 22.04.2021 |754 - Ress Rechn. 5/565 vom 31.03.2021 Z2130CA41D 22141 Ankauf von Roh- und/oder 611,64
Multiservices SRL 754 - Ress Multiservices SRL Verbrauchsgutern
95 26.04.2021 |297 - Studien Veralg Abo Journal fir Schulentwicklung 2211 Ankauf von Roh- und/oder 60,91
des Markus Hatzer Verbrauchsgutern
96 04.05.2021 |866 - Mildenberger Buch ABC der Tiere mit 2211 Ankauf von Roh- und/oder 49,90
Verlag GmbH Arbeitsblatter Verbrauchsgutern
98 13.05.2021 |445 - Verlagsservice Anton Lizenz fir Schultrager Z1B31B6C16 2.21.3 Verwendung von Gitern 218,00
Braunschweig Dritter
99 14.05.2021 |270 - Saccuman Rechn. FATTPA 24 21 vom ZEE314291F 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 80,00
Verkauf, Verleih, 22.04.2021 270 - Saccuman Verbrauchsgltern
Reparaturen Verkauf, Verleih, Reparaturen
100 | 14.05.2021 |39 - Alte Muhle Rechn. 202100345 vom Z8A310D1AC 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 137,94
Buchgemeinschaft 23.04.2021 39 - Alte Muhle Verbrauchsgitern
Meran Buchgemeinschaft Meran
101 14.05.2021 |557 - TIX Timbri Rechn. 8/PA2021 vom ZAC31408A0 2.21.2 Dienstleistungen 424,00
Targhe TIX Timbri 21.04.2021 557 - TIX Timbri
Targhe Targhe TIX Timbri Targhe
102 | 14.05.2021 |573 - SERVICE Rechn. 56 vom 22.04.2021 573 - Z5C317977D 2.2.1.2 Dienstleistungen 49,18
CENTER O.H.G. SERVICE CENTER O.H.G.
103 | 14.05.2021 |602 - Rechn. 40 vom 27.04.2021 602 - ZDE30B9C53 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 449,00
CAMPUS-SCHULBED | CAMPUS-SCHULBEDARF Verbrauchsgutern
ARF KLAUS P. KLAUS P.
104 | 14.05.2021 |145 - Gruber Franz Rechn. RE.:/2021/0606 vom ZDD2FF45F7 2.21.2 Dienstleistungen 240,00
GmbH Buromaschinen | 29.04.2021 145 - Gruber
Blromaschinen
105 | 14.05.2021 |145 - Gruber Franz Rechn. RE.:/2021/0607 vom ZDD2FFA45F7 2.2.1.2 Dienstleistungen 240,00
GmbH Biromaschinen | 29.04.2021 145 - Gruber
BlUromaschinen
106 | 14.05.2021 |335- Weger A. GmbH | Rechn. R-PA-2021-181 vom Z572F6BE9F 2211 Ankauf von Roh- und/oder 26,10
Universitatsbuchhandl | 30.04.2021 335 - Weger A. Verbrauchsgutern
ung GmbH Universitédtsbuchhandlung
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107 | 14.05.2021 |54 - Athesia Buch Rechn. 21005-00921 vom Z07315F769 2211 Ankauf von Roh- und/oder 109,23
30.04.2021 54 - Athesia Buch Verbrauchsgutern
108 | 14.05.2021 |54 - Athesia Buch Rechn. 21005-00919 vom Z4131154FD 2211 Ankauf von Roh- und/oder 100,99
30.04.2021 54 - Athesia Buch Verbrauchsgutern
109 | 14.05.2021 |54 - Athesia Buch Rechn. 21005-00920 vom Z13310BD5D 2211 Ankauf von Roh- und/oder 536,27
30.04.2021 54 - Athesia Buch Verbrauchsgutern
110 | 14.05.2021 |672 - Loeff System Rechn. 21034-05839 vom Z5D3180788 2211 Ankauf von Roh- und/oder 1.668,40
GmbH/SRL 30.04.2021 672 - Loeff System Verbrauchsgltern
GmbH/SRL
111 14.05.2021 |161-Hygan GmbH - | Rechn. V-PA-21.0506 vom ZE331407C3 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 791,81
SRL 30.04.2021 161 - Hygan GmbH - Verbrauchsgitern
SRL
112 | 14.05.2021 |78 - Buromarkt Rechn. 2280484 vom 30.04.2021 7913159066 2211 Ankauf von Roh- und/oder 196,00
Tinkhauser 78 - Buromarkt Tinkhauser Verbrauchsgutern
113 | 14.05.2021 |78 - Buromarkt Rechn. 2280485 vom 30.04.2021 Z733170F85 2211 Ankauf von Roh- und/oder 579,00
Tinkhauser 78 - Buromarkt Tinkhauser Verbrauchsgutern
114 | 14.05.2021 |754 - Ress Rechn. 5/666 vom 30.04.2021 Z383170F4E 2211 Ankauf von Roh- und/oder 168,00
Multiservices SRL 754 - Ress Multiservices SRL Verbrauchsgitern
115 | 14.05.2021 |754 - Ress Rechn. 5/665 vom 30.04.2021 2193140839 2211 Ankauf von Roh- und/oder 653,40
Multiservices SRL 754 - Ress Multiservices SRL Verbrauchsgitern
116 | 14.05.2021 |754 - Ress Rechn. 5/831 vom 30.04.2021 ZCD3127B9B 2211 Ankauf von Roh- und/oder 29,04
Multiservices SRL 754 - Ress Multiservices SRL Verbrauchsgitern
117 | 14.05.2021 |672 - Loeff System Rechn. 21034-06398 vom Z5D3180788 2211 Ankauf von Roh- und/oder 174,00
GmbH/SRL 07.05.2021 672 - Loeff System Verbrauchsgitern
GmbH/SRL
118 | 14.05.2021 |865 - Systems GMBH | Rechn. FPA21A0108 vom Z4C310BD0OA 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 3.619,00
30.04.2021 865 - Systems GMBH Verbrauchsgutern
119 | 14.05.2021 |861 - Vienna Servizi srl| Rechn. FSEXSRLPA-2021-249 Z79313CFBD 2.2.1.2 Dienstleistungen 436,00
vom 30.04.2021 861 - Vienna
Servizi srl
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122 | 03.06.2021 |576 - USSAUNIONE | Rechn. Nota debito nr 5 vom ZCB305165E 2.21.2 Dienstleistungen 160,50
DELLE SOCIETA 31.05.2021 576 - USSA UNIONE
SPORTIVE ATESINE | DELLE SOCIETA SPORTIVE
123 | 04.06.2021 [868 - Clignon Silvia Honorarnote von 20.05.2021 2.2.1.2 Dienstleistungen 212,00
Clignon Silvia
126 | 04.06.2021 |867 - Fischer Hubert Honorarnote von 21.05.2021 2212 Dienstleistungen 353,10
130 04.06.2021 |723 - Violante Honorarnote von 27.05.2021 2.21.2 Dienstleistungen 332,75
Elisabetta Violante Elisabetta
134 | 14.06.2021 |602 - Rechn. 56 vom 18.05.2021 602 - Z5B31590BD 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 348,40
CAMPUS-SCHULBED | CAMPUS-SCHULBEDARF Verbrauchsgutern
ARF KLAUS P. KLAUS P.
135 | 14.06.2021 |869 - Forum Rechn. ARPA-2021-33 vom ZAF31CBF05 2211 Ankauf von Roh- und/oder 82,90
Pravention Onlus 19.05.2021 869 - Forum Verbrauchsgutern
Pravention Onlus
136 | 14.06.2021 |773 - Cosmic Mind Rechn. 15 vom 22.05.2021 773 - Z8A319CCDF 2.2.1.2 Dienstleistungen 700,00
Soc. Coop. Sociale Cosmic Mind Soc. Coop. Sociale
Onlus Onlus
137 | 14.06.2021 |145 - Gruber Franz Rechn. RE.:/2021/0707 vom ZDD2FF45F7 2.21.2 Dienstleistungen 240,00
GmbH Buromaschinen | 28.05.2021 145 - Gruber
Blromaschinen
138 | 14.06.2021 |145 - Gruber Franz Rechn. RE.:/2021/0706 vom ZDD2FFA45F7 2.2.1.2 Dienstleistungen 240,00
GmbH Biromaschinen | 28.05.2021 145 - Gruber
Blromaschinen
139 | 14.06.2021 |858 - Opitec Handel Rechn. 2103373 vom 27.05.2021 ZCF31D4139 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 129,06
GmbH 858 - Opitec Handel GmbH Verbrauchsgitern
140 | 14.06.2021 |161-Hygan GmbH - | Rechn. V-PA-21.0694 vom ZD231E6345 2211 Ankauf von Roh- und/oder 740,52
SRL 31.05.2021 161 - Hygan GmbH - Verbrauchsgltern
SRL
141 14.06.2021 |754 - Ress Rechn. 5/883 vom 31.05.2021 ZF631C6167 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 334,14
Multiservices SRL 754 - Ress Multiservices SRL Verbrauchsgitern
15.07.2024 - 11:59 10/21 hllnaic62




Liste der Veroffentlichungen fur Zahlungen 2021
SSP Bozen - Europa
Liste der Veroffentlichungen fiir Zahlungen
Nr. Datum Kunde/Lieferant Beschreibung CIG Konto Kode E4 Beschreibung Konto E4 Betrag
142 | 14.06.2021 |754 - Ress Rechn. 5/884 vom 31.05.2021 Z163190CCF 2211 Ankauf von Roh- und/oder 536,73
Multiservices SRL 754 - Ress Multiservices SRL Verbrauchsgitern
143 | 14.06.2021 |861 - Vienna Servizi srl| Rechn. FSEXSRLPA-2021-308 ZE532119A9 2211 Ankauf von Roh- und/oder 828,40
vom 31.05.2021 754 - Ress Verbrauchsgutern
Multiservices SRL
144 | 16.06.2021 |156 - Helbling Abo mip Journal RgNr.204282 Z0632228F4 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 95,00
Verlagsgesellschaft Verbrauchsgitern
145 | 21.06.2021 |654 - Haflingerhof Rechn. UB-0009 vom 17.06.2021 ZF431E057C 2.2.1.2 Dienstleistungen 263,93
Plattner Franz 654 - Haflingerhof Plattner Franz
146 | 22.06.2021 |605 - Faes Rossana Rechn. 4/E vom 18.06.2021 605 - | Z232B24292 2.2.1.2 Dienstleistungen 1.055,60
Faes Rossana
147 | 22.06.2021 [525 - Amonn Office Rechn. VKRECH-2021-6669 vom Z13318B3C2 2211 Ankauf von Roh- und/oder 82,50
21.06.2021 525 - Amonn Office Verbrauchsgitern
CIG
148 | 25.06.2021 |871 - Parrocchia convenzione contributo delle Z7A2F8D78C 2212 Dienstleistungen 240,00
Madre Teresa di spese per l'utilizzo delle sale nel
Calcutta Centro Parrocchiale
150 | 23.07.2021 |145 - Gruber Franz Rechn. RE.:/2021/0950 vom ZDD2FFA45F7 2.2.1.2 Dienstleistungen 240,00
GmbH Biromaschinen | 29.06.2021 145 - Gruber
BlUromaschinen
151 23.07.2021 |145 - Gruber Franz Rechn. RE.:/2021/0951 vom ZDD2FF45F7 2.21.2 Dienstleistungen 240,00
GmbH Buromaschinen | 29.06.2021 145 - Gruber
Blromaschinen
152 | 23.07.2021 [161-Hygan GmbH - | Rechn. V-PA-21.0850 vom Z1D321DBDO0O 2211 Ankauf von Roh- und/oder 956,15
SRL 29.06.2021 161 - Hygan GmbH - Verbrauchsgitern
SRL
153 | 23.07.2021 |335- Weger A. GmbH | Rechn. R-PA-2021-318 vom Z572F6BE9SF 2211 Ankauf von Roh- und/oder 14,03
Universitatsbuchhandl | 30.06.2021 335 - Weger A. Verbrauchsgutern
ung GmbH Universitdtsbuchhandlung
154 | 23.07.2021 |54 - Athesia Buch Rechn. 21005-01278 vom Z4131154FD 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 27,97
30.06.2021 54 - Athesia Buch Verbrauchsgutern
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155 | 23.07.2021 |507 - Buchladen Lana | Rechn. 435/E vom 30.06.2021 ZD231C6377 2211 Ankauf von Roh- und/oder 1.127,15
der Valtiner Susanna & | 507 - Buchladen Lana der Valtiner Verbrauchsgutern
CO KG Susanna & CO KG
156 | 23.07.2021 |754 - Ress Rechn. 5/1058 vom 30.06.2021 ZC53222973 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 538,34
Multiservices SRL 754 - Ress Multiservices SRL Verbrauchsgitern
157 | 23.07.2021 |754 - Ress Rechn. 5/1057 vom 30.06.2021 ZB2322293B 2211 Ankauf von Roh- und/oder 933,13
Multiservices SRL 754 - Ress Multiservices SRL Verbrauchsgitern
158 | 23.07.2021 |754 - Ress Rechn. 5/1056 vom 30.06.2021 ZF631C6167 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 196,88
Multiservices SRL 754 - Ress Multiservices SRL Verbrauchsgitern
159 | 23.07.2021 [451 - Arteviva Rechn. 1/2021/2 vom 02.07.2021 Z423111E5A 2.2.1.2 Dienstleistungen 2.000,00
451 - Arteviva
160 | 23.07.2021 [525 - Amonn Office Rechn. VKRECH-2021-9146 vom ZD3323564E 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 129,00
30.06.2021 525 - Amonn Office Verbrauchsgutern
CIG
161 23.07.2021 |48 - Archimedes OHG | Rechn. RCE-000193 vom ZAD31CFE36 2211 Ankauf von Roh- und/oder 1.725,00
d. Andreas 30.06.2021 48 - Archimedes Verbrauchsgutern
Hinteregger & Co. OHG d. Andreas Hinteregger &
162 | 29.07.2021 |749 - Martin Maria Honorarnote Nr.Honorarnote vom 2212 Dienstleistungen 640,00
26.7.2021 Martin Maria
167 | 16.08.2021 [460 - Nicom Rechn. 3367 vom 22.07.2021 460 | Z39328D6E9 2.2.1.2 Dienstleistungen 177,00
Securalarm - Nicom Securalarm
168 | 16.08.2021 |33 -ACS Rechn. VKPA-2021-71248 vom ZC032778FE 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 1.850,00
Netzwerk-Losungen 26.07.2021 33 - ACS Verbrauchsgutern
Netzwerk-Losungen
169 | 16.08.2021 |460 - Nicom Rechn. 3451 vom 27.07.2021 460 | Z08329A35E 2.21.2 Dienstleistungen 199,00
Securalarm - Nicom Securalarm
170 | 16.08.2021 |434 - Hofer Anton Rechn. 314/00 vom 29.07.2021 ZBA31CFBD5 2211 Ankauf von Roh- und/oder 3.700,00
Maschinenhandel 434 - Hofer Anton Verbrauchsgutern
Maschinenhandel
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171 16.08.2021 | 145 - Gruber Franz Rechn. RE.:/2021/1180 vom ZDD2FF45F7 2.21.2 Dienstleistungen 240,00
GmbH Buromaschinen | 29.07.2021 145 - Gruber
Blromaschinen
172 | 16.08.2021 |145 - Gruber Franz Rechn. RE.:/2021/1181 vom ZDD2FFA45F7 2.2.1.2 Dienstleistungen 240,00
GmbH Biromaschinen | 29.07.2021 145 - Gruber
BlUromaschinen
173 | 16.08.2021 |78 - Buromarkt Rechn. 2285729 vom 31.07.2021 ZCE327A10B 2211 Ankauf von Roh- und/oder 150,38
Tinkhauser 78 - Buromarkt Tinkhauser Verbrauchsgutern
174 | 16.08.2021 |78 - Buromarkt Rechn. 2287099 vom 31.07.2021 Z7B323C4E9 2211 Ankauf von Roh- und/oder 598,00
Tinkhauser 78 - Buromarkt Tinkhauser Verbrauchsgutern
175 | 16.08.2021 |754 - Ress Rechn. 5/1236 vom 31.07.2021 ZC53222973 2211 Ankauf von Roh- und/oder 77,73
Multiservices SRL 754 - Ress Multiservices SRL Verbrauchsgitern
176 | 16.08.2021 |754 - Ress Rechn. 5/1235 vom 31.07.2021 Z8432761F5 2211 Ankauf von Roh- und/oder 664,24
Multiservices SRL 754 - Ress Multiservices SRL Verbrauchsgitern
177 | 24.08.2021 |860 - Cupido Traslochi | Rechn. E-422 vom 05.08.2021 Z4A32A5208 221.2 Dienstleistungen 4.300,00
860 - Cupido Traslochi
178 | 24.08.2021 |250 - Pulitura a secco | Rechn. 2 vom 05.08.2021 250 - Z59327A0E2 221.2 Dienstleistungen 261,00
"Europa" Pulitura a secco "Europa”
179 | 24.08.2021 |48 - Archimedes OHG | Rechn. RCE-000218 vom ZAD31CFE36 2211 Ankauf von Roh- und/oder 1.415,00
d. Andreas 30.07.2021 48 - Archimedes Verbrauchsgutern
Hinteregger & Co. OHG d. Andreas Hinteregger &
180 | 24.08.2021 |50 - Associazione La | Rechn. 856/VPA vom 31.07.2021 Z972F8DA76 22.1.2 Dienstleistungen 4.800,00
Strada - Der Weg 50 - Associazione La Strada -
Der Weg
181 24.08.2021 |507 - Buchladen Lana | Rechn. 580/E vom 09.08.2021 ZD231C6377 2211 Ankauf von Roh- und/oder 119,25
der Valtiner Susanna & | 507 - Buchladen Lana der Valtiner Verbrauchsgutern
CO KG Susanna & CO KG
182 | 24.08.2021 [861 - Vienna Servizi srl| Rechn. FSEXSRLPA-2021-362 ZE532119A9 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 2.637,80
vom 31.07.2021 861 - Vienna Verbrauchsgitern
Servizi srl
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185 | 09.09.2021 |732 - Franz Stuppner | Rechn. 185/00 vom 16.08.2021 Z1A32951F0 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 1.970,00
Buchhandel 732 - Franz Stuppner Buchhandel Verbrauchsgutern
186 | 09.09.2021 |732 - Franz Stuppner | Rechn. 187/00 vom 21.08.2021 ZC6319CF51 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 1.450,16
Buchhandel 732 - Franz Stuppner Buchhandel Verbrauchsgitern
187 | 09.09.2021 |732 - Franz Stuppner | Rechn. 188/00 vom 21.08.2021 Z4531B6C9F 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 108,00
Buchhandel 732 - Franz Stuppner Buchhandel Verbrauchsgutern
188 | 09.09.2021 |76 - Buchhandlung Rechn. 20210266 vom Z7D32C742C 2211 Ankauf von Roh- und/oder 184,68
EuropallLibreria 21.08.2021 76 - Buchhandlung Verbrauchsgutern
Europa di Miracolo EuropalLibreria Europa di
189 | 09.09.2021 |76 - Buchhandlung Rechn. 20210277 vom Z7D32C742C 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 73,62
EuropalLibreria 28.08.2021 76 - Buchhandlung Verbrauchsgutern
Europa di Miracolo EuropalLibreria Europa di
191 17.09.2021 |873 - Scarperi Sara Honorarnote v. 16.09.2021 2212 Dienstleistungen 384,00
Scarperi Sara
194 | 27.09.2021 |597 - LUXOR SAS Rechn. 266 vom 29.08.2021 597 Z7C2E133A7 2.2.1.2 Dienstleistungen 580,00
- LUXOR SAS
195 | 27.09.2021 |145 - Gruber Franz Rechn. RE.:/2021/1256 vom ZDD2FF45F7 2.21.2 Dienstleistungen 240,00
GmbH Buromaschinen | 30.08.2021 145 - Gruber
Blromaschinen
196 | 27.09.2021 |145 - Gruber Franz Rechn. RE.:/2021/125 vom ZDD2FFA45F7 2.2.1.2 Dienstleistungen 240,00
GmbH Biromaschinen | 30.08.2021 145 - Gruber
BlUromaschinen
197 | 27.09.2021 |525 - Amonn Office Rechn. VKRECH-2021-9798 vom Z4632867B3 2211 Ankauf von Roh- und/oder 84,50
31.08.2021 525 - Amonn Office Verbrauchsgitern
CIG
198 | 27.09.2021 |39 - Alte Muhle Rechn. 202100830 vom Z3E32C73DC 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 208,25
Buchgemeinschaft 31.08.2021 39 - Alte Mihle Verbrauchsgutern
Meran Buchgemeinschaft Meran
199 | 27.09.2021 |54 - Athesia Buch Rechn. 21015-02463 vom ZC032C739A 2211 Ankauf von Roh- und/oder 23,57

31.08.2021 54 - Athesia Buch

Verbrauchsgutern
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200 | 27.09.2021 |507 - Buchladen Lana | Rechn. 673/E vom 31.08.2021 ZE932A0545 2211 Ankauf von Roh- und/oder 22.240,07
der Valtiner Susanna & | 507 - Buchladen Lana der Valtiner Verbrauchsgutern
CO KG Susanna & CO KG
201 | 27.09.2021 |602 - Rechn. 109 vom 01.09.2021 602 Z7B3211B7C 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 78,00
CAMPUS-SCHULBED | - CAMPUS-SCHULBEDARF Verbrauchsgutern
ARF KLAUS P. KLAUS P.
202 | 27.09.2021 |602 - Rechn. 110 vom 01.09.2021 602 - | ZD032960AD 2211 Ankauf von Roh- und/oder 455,67
CAMPUS-SCHULBED | CAMPUS-SCHULBEDARF Verbrauchsgutern
ARF KLAUS P. KLAUS P.
203 | 27.09.2021 |33 -ACS Rechn. VKPA-2021-71379 vom ZA032C9137 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 227,50
Netzwerk-Losungen 30.08.2021 33 - ACS Verbrauchsgutern
Netzwerk-Losungen
204 | 27.09.2021 |754 - Ress Rechn. 5/1520 vom 31.08.2021 Z6E32A84EA 2211 Ankauf von Roh- und/oder 130,00
Multiservices SRL 754 - Ress Multiservices SRL Verbrauchsgitern
205 | 27.09.2021 |48 - Archimedes OHG | Rechn. RCE-000243 vom ZAD31CFE36 2211 Ankauf von Roh- und/oder 2.960,00
d. Andreas 24.08.2021 48 - Archimedes Verbrauchsgutern
Hinteregger & Co. OHG d. Andreas Hinteregger &
206 | 27.09.2021 |872 - Elektro Rechn. B-1333 vom 31.08.2021 Z5E32A217F 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 249,18
Rottensteiner GmbH 872 - Elektro Rottensteiner Verbrauchsgitern
GmbH
207 | 27.09.2021 |402 - Arma GmbH Rechn. 5200000212 vom 2743296937 221.2 Dienstleistungen 2.350,00
Restaurants - Catering | 31.08.2021 402 - Arma GmbH
Service Restaurants - Catering Service
208 | 27.09.2021 |861 - Vienna Servizi srl| Rechn. FSEXSRLPA-2021-405 ZE532119A9 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 436,00
vom 31.08.2021 861 - Vienna Verbrauchsgitern
Servizi srl
210 | 06.10.2021 |458 - GSD Bozen 1 Rechn. 2020/21 vom 27.09.2021 2.21.2 Dienstleistungen 322,12
458 - GSD Bozen 1
211 07.10.2021 | 755 - Sparkasse KLEINSPESEN - SPESE 2.21.2 Dienstleistungen 53,64

Bozen
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212 | 07.10.2021 |853 - solocode GmbH | Anton Schullizenz 12 Monate Z173359A79 2.21.3 Verwendung von Gitern 400,00
Dritter
213 | 13.10.2021 |732 - Franz Stuppner | Rechn. 216/00 vom 18.09.2021 Z7532C73FA 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 343,88
Buchhandel 732 - Franz Stuppner Buchhandel Verbrauchsgutern
214 | 13.10.2021 |270 - Saccuman Rechn. FATTPA 64 21 vom Z4932FAB7A 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 80,00
Verkauf, Verleih, 20.09.2021 270 - Saccuman Verbrauchsgltern
Reparaturen Verkauf, Verleih, Reparaturen
215 13.10.2021 |672 - Loeff System Rechn. 21034-12401 vom 2813302767 2211 Ankauf von Roh- und/oder 379,27
GmbH/SRL 21.09.2021 672 - Loeff System Verbrauchsgutern
GmbH/SRL
216 | 13.10.2021 |654 - Haflingerhof Rechn. UB-0071 vom 24.09.2021 Z93332C503 221.2 Dienstleistungen 270,00
Plattner Franz 654 - Haflingerhof Plattner Franz
217 | 13.10.2021 |619 - UBIK IL LIBRAIO | Rechn. 5082-21PA vom Z1C31BFE72 2211 Ankauf von Roh- und/oder 48,61
25.09.2021 619 - UBIK IL Verbrauchsgutern
LIBRAIO
218 | 13.10.2021 |140 - Giovacchini Rechn. 361/66 vom 27.09.2021 ZDA3314628 2.2.1.2 Dienstleistungen 223,00
GmbH 140 - Giovacchini GmbH
219 | 13.10.2021 |131 - Friedrich Verlag | Abo Sportpadagogik Beleg 2211 Ankauf von Roh- und/oder 89,10
Service Nr.12742619 Verbrauchsgutern
220 | 20.10.2021 |39 - Alte Muhle Rechn. 202100914 vom Z5133003EA 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 74,57
Buchgemeinschaft 28.09.2021 39 - Alte Mahle Verbrauchsgutern
Meran Buchgemeinschaft Meran
221 20.10.2021 |145 - Gruber Franz Rechn. RE.:/2021/1380 vom ZDD2FF45F7 2.21.2 Dienstleistungen 240,00
GmbH Biromaschinen | 30.09.2021 145 - Gruber
Blromaschinen
222 | 20.10.2021 |145 - Gruber Franz Rechn. RE.:/2021/1381 vom ZDD2FFA45F7 2.2.1.2 Dienstleistungen 240,00
GmbH Biromaschinen | 30.09.2021 145 - Gruber
BlUromaschinen
223 | 20.10.2021 |507 - Buchladen Lana | Rechn. 759/E vom 28.09.2021 ZE932A0545 2211 Ankauf von Roh- und/oder 4.306,03
der Valtiner Susanna & | 507 - Buchladen Lana der Valtiner Verbrauchsgutern
CO KG Susanna & CO KG
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224 | 20.10.2021 |507 - Buchladen Lana | Rechn. 758/E vom 28.09.2021 ZD231C6377 2211 Ankauf von Roh- und/oder 40,41
der Valtiner Susanna & | 507 - Buchladen Lana der Valtiner Verbrauchsgutern
CO KG Susanna & CO KG
225 | 20.10.2021 |54 - Athesia Buch Rechn. 21015-02953 vom Z2532EDCB3 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 86,01
30.09.2021 54 - Athesia Buch Verbrauchsgutern
226 | 20.10.2021 |754 - Ress Rechn. 5/1586 vom 30.09.2021 Z1932B79AC 22.1.2 Dienstleistungen 232,90
Multiservices SRL 754 - Ress Multiservices SRL
227 | 20.10.2021 |754 - Ress Rechn. 5/1585 vom 30.09.2021 Z0732EA1A1 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 527,68
Multiservices SRL 754 - Ress Multiservices SRL Verbrauchsgitern
228 | 20.10.2021 |861 - Vienna Servizi srl| Rechn. FSEXSRLPA-2021-445 ZE532119A9 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 446,90
vom 30.09.2021 861 - Vienna Verbrauchsgitern
Servizi srl
231 08.11.2021 |858 - Opitec Handel Rechn. 2105848 vom 14.10.2021 ZC83374890 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 1.317,50
GmbH 858 - Opitec Handel GmbH Verbrauchsgitern
232 | 08.11.2021 |668 - Dibiasibus Srl Rechn. S282 vom 20.10.2021 ZT74334E79A 2211 Ankauf von Roh- und/oder 465,00
668 - Dibiasibus Srl Verbrauchsgutern
233 | 08.11.2021 |39 - Alte Muhle Rechn. 202101002 vom Z5133003EA 2211 Ankauf von Roh- und/oder 51,77
Buchgemeinschaft 25.10.2021 39 - Alte Muhle Verbrauchsgutern
Meran Buchgemeinschaft Meran
234 | 08.11.2021 |226 - OBl Bozen Rechn. 040/000017921 vom Z39338123C 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 1.070,96
WEPA SRL 27.10.2021 226 - OBl Bozen Verbrauchsgitern
WEPA SRL
235 | 08.11.2021 |858 - Opitec Handel Rechn. 2106223 vom 25.10.2021 Z553397BBB 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 94,35
GmbH 858 - Opitec Handel GmbH Verbrauchsgitern
236 | 22.11.2021 |400 - Alberti Coperture | Rechn. 321 vom 28.10.2021 400 Z4B33A87A5 2.21.2 Dienstleistungen 630,00
- Alberti Coperture
237 | 22.11.2021 |145 - Gruber Franz Rechn. RE.:/2021/1522 vom ZDD2FF45F7 2.21.2 Dienstleistungen 240,00

GmbH Biromaschinen

28.10.2021 145 - Gruber
Biromaschinen
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238 | 22.11.2021 |54 - Athesia Buch Rechn. 21005-02202 vom Z51332C6D5 2211 Ankauf von Roh- und/oder 110,53
28.10.2021 54 - Athesia Buch Verbrauchsgutern
239 | 22.11.2021 |145 - Gruber Franz Rechn. RE.:/2021/1523 vom ZDD2FF45F7 2.21.2 Dienstleistungen 240,00
GmbH Buromaschinen | 28.10.2021 145 - Gruber
Blromaschinen
240 | 22.11.2021 |54 - Athesia Buch Rechn. 21005-02201 vom Z0A2DBA2B3 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 23,21
28.10.2021 54 - Athesia Buch Verbrauchsgitern
241 | 22.11.2021 |[161-Hygan GmbH - | Rechn. V-PA-21.1346 vom Z253335BC5 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 854,74
SRL 27.10.2021 161 - Hygan GmbH - Verbrauchsgitern
SRL
242 | 22.11.2021 |145 - Gruber Franz Rechn. RE.:/2021/1525 vom Z79338EF6C 2211 Ankauf von Roh- und/oder 104,00
GmbH Biromaschinen | 29.10.2021 145 - Gruber Verbrauchsgltern
Blromaschinen
243 | 22.11.2021 |507 - Buchladen Lana | Rechn. 887/E vom 28.10.2021 ZE932A0545 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 612,27
der Valtiner Susanna & | 507 - Buchladen Lana der Valtiner Verbrauchsgutern
CO KG Susanna & CO KG
244 | 22.11.2021 |54 - Athesia Buch Rechn. 21015-03323 vom Z07334C261 2211 Ankauf von Roh- und/oder 106,86
30.10.2021 54 - Athesia Buch Verbrauchsgutern
245 | 22.11.2021 |754 - Ress Rechn. 5/1801 vom 29.10.2021 Z443341F65 2211 Ankauf von Roh- und/oder 746,12
Multiservices SRL 754 - Ress Multiservices SRL Verbrauchsgitern
246 | 22.11.2021 |754 - Ress Rechn. 5/1800 vom 29.10.2021 ZD4335461C 2211 Ankauf von Roh- und/oder 471,68
Multiservices SRL 754 - Ress Multiservices SRL Verbrauchsgitern
247 | 22.11.2021 |78 - Buromarkt Rechn. 2291123 vom 31.10.2021 Z5133003EA 2211 Ankauf von Roh- und/oder 665,90
Tinkhauser 78 - Buromarkt Tinkhauser Verbrauchsgutern
248 | 22.11.2021 |619 - UBIK IL LIBRAIO | Rechn. 5105-21PA vom Z1C31BFE72 2211 Ankauf von Roh- und/oder 18,75
27.10.2021 619 - UBIK IL Verbrauchsgutern
LIBRAIO
249 | 22.11.2021 |870 - Kuen Walter Rechn. RPA-2021-39 vom Z273211D5B 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 1.694,80
GmbH 29.10.2021 870 - Kuen Walter Verbrauchsgutern
GmbH
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251 01.12.2021 |287 - SSP Graun Spesennote Nr.258 F02/2021 2212 Dienstleistungen 2.990,00
Kirchgasse 27 Erlebnisschule Langtaufers
253 | 02.12.2021 |633 - Klein Katrin Rechn. 2021/028 vom 01.12.2021 22.1.2 Dienstleistungen 280,00
254 | 03.12.2021 |730 - Gruner + Jahr Erneuerung Abo Geolino Extra 2211 Ankauf von Roh- und/oder 66,30
GmbH + Co KG GS Langer Verbrauchsgitern
255 | 03.12.2021 |434 - Hofer Anton Rechn. 412/00 vom 09.11.2021 ZC433546B3 2211 Ankauf von Roh- und/oder 227,00
Maschinenhandel 434 - Hofer Anton Verbrauchsgutern
Maschinenhandel
256 | 03.12.2021 |434 - Hofer Anton Rechn. 417/00 vom 10.11.2021 ZEE33CCBE5 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 145,00
Maschinenhandel 434 - Hofer Anton Verbrauchsgitern
Maschinenhandel
257 | 03.12.2021 |110 - Elektro Rechn. 8122705 vom 11.11.2021 Z1D33A87FE 221.2 Dienstleistungen 736,89
Reichhalter 110 - Elektro Reichhalter
258 | 03.12.2021 |328 - Vereinigte Rechn. 85 vom 18.11.2021 328 - 2.21.2 Dienstleistungen 321,31
Blhnen Bozen Vereinigte Blhnen Bozen
259 | 03.12.2021 |[33-ACS Rechn. VKPA-2021-71837 vom ZB933C9278 2211 Ankauf von Roh- und/oder 67,00
Netzwerk-Losungen 23.11.2021 33 - ACS Verbrauchsgltern
Netzwerk-Losungen
260 03.12.2021 |270 - Saccuman Rechn. FATTPA77_21 vom Z2233DB721 2211 Ankauf von Roh- und/oder 80,00
Verkauf, Verleih, 26.11.2021 270 - Saccuman Verbrauchsgitern
Reparaturen Verkauf, Verleih, Reparaturen
262 | 09.12.2021 |580- DON BOSCO - Rechn. 2021 spese Langer vom 2211 Ankauf von Roh- und/oder 1.050,00
ADA NEGRI 09.12.2021 580 - DON BOSCO - Verbrauchsgltern
ADA NEGRI
263 | 17.12.2021 |145 - Gruber Franz Rechn. RE.:/2021/1609 vom ZDD2FFA45F7 2.2.1.2 Dienstleistungen 240,00
GmbH Biromaschinen | 29.11.2021 145 - Gruber
BlUromaschinen
264 | 17.12.2021 |145 - Gruber Franz Rechn. RE.:/2021/1608 vom ZDD2FF45F7 2.21.2 Dienstleistungen 240,00
GmbH Biromaschinen | 29.11.2021 145 - Gruber
Blromaschinen
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265 | 17.12.2021 |672 - Loeff System Rechn. 21034-15477 vom Z2F339D96B 2211 Ankauf von Roh- und/oder 1.638,74
GmbH/SRL 29.11.2021 672 - Loeff System Verbrauchsgltern
GmbH/SRL
266 | 17.12.2021 |434 - Hofer Anton Rechn. 437/00 vom 29.11.2021 ZBC3418801 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 38,00
Maschinenhandel 434 - Hofer Anton Verbrauchsgutern
Maschinenhandel
267 | 17.12.2021 |54 - Athesia Buch Rechn. 21005-02521 vom ZEB33DB957 2211 Ankauf von Roh- und/oder 210,60
30.11.2021 54 - Athesia Buch Verbrauchsgutern
268 | 17.12.2021 |672 - Loeff System Rechn. 21034-16093 vom 76434188CC 2211 Ankauf von Roh- und/oder 388,37
GmbH/SRL 30.11.2021 672 - Loeff System Verbrauchsgltern
GmbH/SRL
269 | 17.12.2021 |54 - Athesia Buch Rechn. 21005-02522 vom ZD433A3BD1 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 963,11
30.11.2021 54 - Athesia Buch Verbrauchsgutern
270 | 17.12.2021 |54 - Athesia Buch Rechn. 21005-02523 vom Z51332C6D5 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 26,20
30.11.2021 54 - Athesia Buch Verbrauchsgutern
271 17.12.2021 |754 - Ress Rechn. 5/2021 vom 30.11.2021 Z5833CEC05 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 489,35
Multiservices SRL 754 - Ress Multiservices SRL Verbrauchsgitern
272 | 17.12.2021 |460 - Nicom Rechn. 5720 vom 29.11.2021 460 | ZB9341C206 2.2.1.2 Dienstleistungen 75,50
Securalarm - Nicom Securalarm
273 | 17.12.2021 |877 - PRACTICAK.G. | Rechn. 32 vom 05.12.2021 877 - ZA834277BB 2.2.1.2 Dienstleistungen 80,00
DES OBERRAUCH PRACTICAK.G. DES
THOMAS OBERRAUCH THOMAS
274 | 17.12.2021 |854 - Ge.Ko. - Rechn. 39/2021/5 vom Z5634420B9 2211 Ankauf von Roh- und/oder 90,00
Genossenschaftskons | 07.12.2021 854 - Ge.Ko. - Verbrauchsgitern
ortium Genossenschaftskonsortium
275 | 17.12.2021 |39 - Alte Muhle Rechn. 202101234 vom Z093407A2C 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 504,03
Buchgemeinschaft 07.12.2021 39 - Alte Mihle Verbrauchsgutern
Meran Buchgemeinschaft Meran
276 | 23.12.2021 |827 - Catering & Rechn. 228/00 vom 14.12.2021 ZC13454A36 221.2 Dienstleistungen 630,00
Events by Simone 827 - Catering & Events by
Franchini Simone Franchini
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277 | 23.12.2021 |240 - Pedacta GmbH Rechn. RGPA-2021-664 vom 22034423D7 2211 Ankauf von Roh- und/oder 272,10
14.12.2021 240 - Pedacta GmbH Verbrauchsgutern
Summe 158.614,56
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